Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 156/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
D90007432 DI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 INTERESSADO CPF/CNPJ PROTOCOLO N.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANA ROSA DA SILVA 218.***.898-47 181239468  142488  IVAIPORÃ

2 ANTONIO LUCIANO PONTAROLO 34.052.***/0001-55 164467040  137631  GUAMIRANGA

3 CLAUDEMIR DOS SANTOS SILVA 116.***.494-80 162691732  137005  COLOMBO

4 EDIER FIUZA 655.***.149-00 163176521  137280  NOVO ITACOLOMI

5 EDSON CABRAL DE SOUZA 512.***.269-68 157132083  135382  PAIÇANDU

6 EMERSON FONSECA MAFFESSONI 098.***.429-69 158067986  122578  CLEVELÂNDIA

7 FERNANDO SIMIONI 022.***.989-43 163039567  135967  VIDEIRA

8 HENRIQUE RODRIGUES SOARES 092.***.519-19 157396773  135468  DIAMANTE DO NORTE

9 IZAUL VIEIRA PIRES 244.***.829-53 164590216  137644  IRATI

10 JOAO BATISTA FERREIRA 620.***.249-04 156729540  122483  CÉU AZUL

11 JOÃO DE SIQUEIRA 401.***.209-68 164115461  125779  RIO BRANCO DO SUL

12 JOÃO MILANEZ PEREIRA 556.***.659-04 158703459  135724  LONDRINA

13 KELLISTON GONÇALES PAGLIARINI 029.***.079-67 183836781  143989  ARAPONGAS

14 MARCELO TEIXEIRA BATISTA 008.***.959-10 157103776 135371  ARARUNA

15 MATEUS BENTO DE FARIA 036.***.759-98 162968947  137052  RIO BRANCO DO SUL

16 MOACIR ALVES DA SILVA 610.***.649-15 162726781  137024  CERRO AZUL

17 MOACIR ALVES DA SILVA 610.***.649-15 162726838  137025  CERRO AZUL

18 NATALINO APARECIDO FERRI 809.***.109-97 180042555  128429  QUINTA DO SOL

19 PATRICIA DE MELO CARDOSO COSTA 095.***.799-18 158113279  135616  MARILUZ

20 RICARDO VENDRAMIN GRABOSKI 007.***.369-79 163354411  137319  CAMPO MOURÃO

21 ROBSON ZILIOTTO 078.***.479-45 170398491  138930  MANDIRITUBA

22 ROSELAYNE WEBER HAYLMANN 922.***.389-53 160313188  126233  CURITIBA

23 SUPER MILL SUPERMERCADOS EIRELI 04.981.***/0001-04 160516038  136081  GUARAPUAVA

24 VALTER DA SILVA COELHO 287.***.759-15 162935399  136652  SENGÉS

25 VILMAR JOSE PIZZI 603.***.109-20 160634642  125298  VERÊ

 Curitiba, 25 de outubro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI